平成２９年１０月１０日

保護者各位
信夫中学校父母と教師の会会長 小林 由紀

平成２９年度バザー開催に係るご協力のお願い

清秋の候、保護者の皆様には、常日頃、ＰＴＡ活動にご協力とご支援をいただき心から感謝申

し上げます。
さて、下記により、平成２９年度ＰＴＡ「バザー」を実施いたします。

つきましては、「バザー提供品」の集荷を行いますので、ご協力をお願い申し上げます。

記

１ 目 的 子どもたちの読書及び学習活動をより一層充実させるための「学校図書の購入」

や「ＰＴＡ活動の充実」「生徒活動等の後援」を主な目的として実施する。

２ 日 時 平成２９年１１月５日（日）１１時４０分～１３時４０分
※ 完売次第終了いたします。

３ 場 所 信夫中学校体育館

４ 提供品の集荷及び搬入

（１）集荷期日 〈第１次〉１０月１４日（土）〈紫苑祭当日〉

〈第２次〉１０月１８日（水）～１０月２１日（土）
〈第３次〉１１月 ５日（日）〈バザー当日〉

（２）集荷時間 〈第１次〉午前 ８時１５分 ～ 午後 ０時００分〈合唱祭時〉

〈第２次〉午前 ７時４０分 ～ 午前 ８時１０分

〈第３次〉午前 ７時４０分 ～ 午前１０時００分〈授業参観前〉

（３）集荷場所 南プレハブ（体育館南側） ※バザー当日は直接体育館へ

（４）搬入方法 ① 持参するか、又は、お子様を通してお届けください。本部役員が南プレハ
ブにおります。

② 裏面の出品票に必要事項を記入し、提供品に貼付ください。

③ 上記の時間帯以外の搬入は、事務室で受け付けます。

④ 大きな提供品については、本部役員又は学校（教頭）にご相談ください。

（５）その他 ① 理事の方の集合時刻については各委員会の委員長から指示された時刻に参

集下さい。

② 食料品については、賞味期限をご確認ください。

③ 日用品（衣類）については、古着や名入りの品物はご遠慮ください。

なお、生徒用の制服（運動着は不可）は取り扱います。

④ 出品物で、すでに使用なされた用品や再梱包された用品、及び景品等につ

いては出品をご遠慮ください。

⑤ 手作りコーナーもありますので、手作りの出品もよろしくお願いします。

⑥ 大きな紙袋等があればご寄付ください。

※ 農産物については放射能測定検査を受け、基準値以下であるもののみをご

提供ください。検査は信夫支所にて受けられます。

品 目 販売時の目安価格 年 組 番

氏

名

品 目 販売時の目安価格 年 組 番

氏

名

品 目 販売時の目安価格 年 組 番

氏

名

品 目 販売時の目安価格 年 組 番

氏

名

品 目 販売時の目安価格 年 組 番

氏

名

品 目 販売時の目安価格 年 組 番

氏

名